МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чувашский государственный университет имени И.Н.Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н.Ульянова»)

ПРИКАЗ
  14      августа   2024 г.                                         №   4135-ст

г. Чебоксары

[о зачислении на I курс экономического факультета по очной форме обучения

на образовательные программы среднего профессионального образования]

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

На основании решения приемной комиссии от 14 августа 2024 г. (протокол № 7)

приказываю:

зачислить в состав обучающихся с 01 сентября 2024 г. на I курс экономического

факультета по очной форме обучения по специальности 38.02.06 «Финансы»

(срок обучения – 2 года 10 месяцев) на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг с оплатой обучения граждан Российской Федерации,

поступающих по результатам освоения образовательной программы основного

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и

представивших оригиналы документов об образовании и (или) документов об

образовании и о квалификации, согласно пофамильному перечню указанных лиц

(Приложение).

Ректор А.Ю. Александров

Приложение

к приказу № ____________

от 14 августа 2024 г.

Пофамильный перечень лиц,

поступающих по результатам освоения образовательной программы основного

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

по очной форме обучения

по специальности 38.02.06 Финансы

(срок обучения – 2 года 10 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения,

представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

№

п/п

Фамилия, имя, отчество (при

наличии)

СНИЛС

или

уникальный

код

Средний балл документа

об образовании и (или)

документа об

образовании

и о квалификации по

общеобразовательным

предметам

1 Антонов Александр Дмитриевич 164-301-424 26 4,850

2 Егорова Анастасия Андреевна 166-051-631 52 4,667

3 Прокопьев Артём Дмитриевич 166-207-084 58 4,250

4 Скворцова Анастасия Александровна 152-252-683 44 4,388

5 Скорнякова Полина Сергеевна 153-455-041 47 4,273

Председатель отборочной комиссии,

декан экономического факультета  Н.В. Морозова

Ответственный секретарь отборочной

комиссии  экономического факультета М.П. Ефремова

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чувашский государственный университет имени И.Н.Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н.Ульянова»)

ПРИКАЗ
  14      августа   2024 г.                                         №   4136-ст

г. Чебоксары

[о зачислении на I курс экономического факультета по очной форме обучения

на образовательные программы среднего профессионального образования]

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

На основании решения приемной комиссии от 14 августа 2024 г. (протокол № 7)

приказываю:

зачислить в состав обучающихся с 01 сентября 2024 г. на I курс экономического

факультета по очной форме обучения по специальности 38.02.01 «Экономика

и бухгалтерский учет (по отраслям)» (срок обучения – 2 года 10 месяцев) на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения

граждан Российской Федерации, поступающих по результатам освоения

образовательной программы основного общего образования, рекомендованных

приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об

образовании и (или) документов об образовании и о квалификации, согласно

пофамильному перечню указанных лиц (Приложение).

Ректор А.Ю. Александров

                                                                                            Приложение

к приказу № ____________

от 14 августа 2024 г.

Пофамильный перечень лиц,

поступающих по результатам освоения образовательной программы основного

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

по очной форме обучения

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

(срок обучения – 2 года 10 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения,

представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

№
п/п

Фамилия, имя, отчество (при наличии)
СНИЛС

или уникальный
код

Средний балл документа
об образовании и (или)

документа об образовании
и о квалификации по

общеобразовательным
предметам

1 Долгова Анастасия Сергеевна 153-691-582 87 4,429

2 Крючкова Полина Максимовна 167-829-395 30 4,000

3 Кузьмин Богдан Сергеевич 151-702-080 21 4,050

4 Кузнецова Кристина Игоревна 166-205-371 54 4,320

5 Михейкина Полина Александровна 166-206-268 60 4,450

6 Скворцов Алексей Владимирович 164-659-562 09 4,211

7 Соколова Кира Евгеньевна 169-973-513 39 4,250

Председатель отборочной комиссии,

декан экономического факультета  Н.В. Морозова

Ответственный секретарь отборочной

комиссии  экономического факультета М.П. Ефремова